
А.С. ШеберстовДиректор

от10 000 р.

от30 000 р.

от30 000 р.

от40 000 р.

от40 000 р.

от10 000 р.

г. Иваново

Об утверждении стоимости услуг,
оказываемых МБУ Инвестиционный центр

В связи с организацией в МБУ Инвестиционный центр необязательных

платных услуг,
приказываю:

1.Утвердить следующие цены на оказываемые МБУ Инвестиционный

центр услуги по организации и проведению публичных слушаний:
- предоставление разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка (для размещения
индивидуального гаража)

-предоставление разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
(для размещения гаражного кооператива)

-предоставление разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка (для объектов связи)
-предоставление разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка для иных объектов

-предоставление разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства объекта
капитального строительства

- предоставление разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства объекта
капитального строительства (для ИЖС)

- при одновременном заключении заказчиком двух или более договоров

предоставляется скидка 25%.
2.При необходимости  отправки  свыше  50  заказных  почтовых

отправлений,  стоимость  услуг  увеличивается  на  5000р.  за каждые  50

дополнительных почтовых отправлений.
3.Контроль исполнениядриказа оставляю за собой.

№ 3-ОД21.01.2019

ПРИКАЗ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ЦЕНТР

153000, г. Иваново, пл. Революции, д.6

тел./факс 8 (4932) 59-48-43; 45-37-45


